
МУШПЩПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д, 46, Санкт-Петербург, 198323, телефакс (812) 404-94-99,
E-mail; ms@mogorelovo.ru

ОКНО 46940278 ОГРН 1027804602726ИНН/КПП 7807027758/780781001

РЕШЕНИЕ

14,05.2019 М> 23 Санкт-Петербург
Протокол от «14» мая 2019 г. № 04

Об утверждении структуры Местной Администрации 
внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелове

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления 
в Санкт- Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ 
Горелово, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ 
Г орелово:

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Местной Администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, согласно 
Приложению № 1.

2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета от 21.08.2018 
№ 24 «Об утверждении структуры Местной Администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово».

3 .Направить копию Решения для руководства и исполнения Главе Местной 
Администрации МО Горелово.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в 
газете «Информационная газета муниципального образования Горелово» и размещения на 
сайте mogorelovo.ru.

Глава муниципального образования В.С. Трофимов

mailto:ms@mogorelovo.ru



